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1) Lloji i Aktivitetit (shënoni kategorinë përkatëse) 

□ Konferencë / Seminar / Simpozium / Aktivitet tjetër akademik i financuar nga WBU 
□ Aktivitet i financuar nga projekte me burime të jashtme 
□ Aktivitet Mobiliteti 
□ Mobilitet mësimdhënie / trajnim në kuadër të marrëveshjeve dypalëshe 
□ Mobilitet mësimdhënie / trajnim në kuadër të projekteve të financuara nga programe të jashtme 
(p.sh. Erasmus+) 

 

2) Informacioni Personal 

Emri, Mbiemri: ________________________________________ 
Njësia / Departamenti: __________________________________ 
Pozicioni / Grada Akademike: ____________________________ 

 

3) Datat e Aktivitetit (duke përfshirë ditët e udhëtimit): 
___ / ___ / ___ deri ___ / ___ / ___ 

□ Brenda kalendarit të mësimdhënies 
□ Jashtë kalendarit të mësimdhënies 

 

4) Informacion mbi Aktivitetin 

Institucioni pritës / Vendi i aktivitetit: ___________________________ 

Titulli / Emri i Aktivitetit: ______________________________________ 

Përshkrim i shkurtër i aktivitetit: 

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
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Justifikimi dhe rezultatet e pritshme: 
(relevanca akademike, përfitimi institucional, diseminimi) 

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 

5) Informacion financiar 

Buxheti i kërkuar (ndarja sipas zërave të shpenzimeve): 

• Udhëtimi: € ______ 

• Akomodimi: € ______ 

• Dietat / Per diem: € ______ 

• Sigurimi: € ______ 

• Tarifat e pjesëmarrjes: € ______ 

• Të tjera (përcaktoni): € ______  

Shuma totale e kërkuar: € ______ 

Burimi i financimit: 
□ WBU □ Projekt me financim të jashtëm □ Tjetër: _______ 

 

6) Orët e kompensimit / rishpërndarja e ngarkesës mësimore: 

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
7) Mobilitetet e mëparshme gjatë vitit akademik 

(përshkruani aktivitetin, institucionin dhe datat) 

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
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______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 

8) Dokumentacioni mbështetës (bashkëngjitur me aplikimin) 

□ Ftesë / Program i aktivitetit 
□ CV (preferohet formati Europass) 
□ Draft-Marrëveshja e Mobilitetit (nëse ka) 
□ Dëshmi e njohurive gjuhësore (nëse është e aplikueshme) 
□ Të tjera: ___________________________ 

 

9) Saktësia e informacionit dhe pëlqimi mbi përpunimin e të dhënave personale 

Deklaroj se informacioni i paraqitur është i saktë dhe i plotë, dhe jap pëlqimin tim për përpunimin 
e të dhënave personale për qëllime administrative, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

 

Nënshkrimi dhe Data e Aplikantit: __________________________________ 

 

(Pjesa e brendshme institucionale — plotësohet nga autoritetet përkatëse) 

 

Pranuar nga: ________________________ 

Data: ___ / ___ / ___ 

Nr. i Aplikimit: _____________________ 

 


